Протокол работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

Страница  из

Предмет: химия
Класс: 8
Количество участников: 20
Место проведения: Общеобразовательная организация
Дата и время: 19-11-2020, 14.00-17.10

Присутствовали члены жюри:
1. Юшманова Лариса Степановна МБОУ «Кингисеппская СОШ № 5»
2. Авраменко Марина Михайловна
3. Дыхнова Светлана Леонидовна МБОУ «Кингисеппская СОШ № 4»
4. Кармаза Елена Владимировна МБОУ «Ивангородская СОШ № 1»
5. Попов Владимир Викторович МБОУ «Кингисеппская СОШ № 1»

Повестка дня:
1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа (по __ место включительно)
2. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.

Фамилия Имя Отчество

1 Матвеева Александра Павловна 1861 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 4»

8 Дыхнова Светлана Леонидовна;   11 победитель

2 Фёдоров Иван Денисович 1906 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 4»

8 Дыхнова Светлана Леонидовна;   10 призер

3 Васильева Алина Дмитриевна 1628 МБОУ «Ивангородская средняя
общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

8 Кармаза Елена Владимировна;   8 призер

4 Исназаров Барий Рафаэльевич 5435 МБОУ «Александро-Горкская основная
общеобразовательная школа»
Кингисеппского района

8 Овчинникова Валентина Петровна;   8 призер

5 Коркунов Данила Александрович 2062 МБОУ «Александро-Горкская основная
общеобразовательная школа»
Кингисеппского района

8 Овчинникова Валентина Петровна;   8 призер

6 Моисеев Дмитрий Романович 1565 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

8 Попов Владимир Викторович;   7 участник

7 Петров Артём Сергеевич 2541 МБОУ «Ивангородская средняя
общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

8 Кармаза Елена Владимировна;   7 участник

8 Сенькова Анастасия Александровна 1758 МБОУ «Александро-Горкская основная
общеобразовательная школа»
Кингисеппского района

8 Овчинникова Валентина Петровна;   7 участник

9 Есин Арсений Александрович 3086 МБОУ «Ивангородская средняя
общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

8 Кармаза Елена Владимировна;   6 участник

10 Демина Виктория Викторовна 1921 МБОУ «Ивангородская средняя
общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

8 Кармаза Елена Владимировна;   5 участник

11 Корчмарчик София Олеговна 1097 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 5»

8 Юшманова Лариса Степановна;   4 участник

12 Полоротова Наталья Сергеевна 3092 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 5»

8 Юшманова Лариса Степановна;   4 участник

13 Симбирцева Мария Николаевна 2426 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 5»

8 Юшманова Лариса Степановна;   4 участник

14 Коваленко Милана Сергеевна 1836 МБОУ «Кракольская средняя
общеобразовательная школа»
Кингисеппского района

8 Хабрик Ирина Михайловна;   3 участник

15 Маркелов Ярослав Дмитриевич 2190 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

8 Зубарева Галина Петровна;   2 участник

16 Саенко Мария Игоревна 1422 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

8 Попов Владимир Викторович;   2 участник

17 Сапронова Мария Олеговна 4268 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

8 Зубарева Галина Петровна;   2 участник

18 Спильная Виолетта Васильевна 3986 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

8 Зубарева Галина Петровна;   2 участник

19 Кузнецова Владислава Дмитриевна 4727 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

8 Зубарева Галина Петровна;   1 участник

Кол-во
набранных

баллов

Результат
(победитель или

призер)

ПРОТОКОЛ № 08 от 20-11-2020
Протокол жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в Кингисепском районе

РЕЙТИНГ
участников муниципального этапа олимпиады

(в порядке убывания результатов)

8 класс (max балл - 0)
участника (полностью)

№
Шифр

участника
Образовательное учреждение (в

соответствии с Уставом)
Класс *

Ф.И.И. лиц, подготовивших участника
олимпиады (полностью)

Протокол работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

Страница  из

20 Шишкина Диана Александровна 1230 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

8 Зубарева Галина Петровна;   0 участник

* если участник выступает за более старший класс, дополнительно указать: обучается в ___ классе.

Особые замечания членов жюри по итогам поведения олимпиады:

Подписи
Председатель жюри: Юшманова Лариса Степановна МБОУ «Кингисеппская СОШ № 5»

Секретарь жюри: Авраменко Марина Михайловна

Члены жюри: Дыхнова Светлана Леонидовна МБОУ «Кингисеппская СОШ № 4»

Кармаза Елена Владимировна МБОУ «Ивангородская СОШ № 1»

Попов Владимир Викторович МБОУ «Кингисеппская СОШ № 1»

Протокол работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

Страница  из

Предмет: химия
Класс: 9
Количество участников: 13
Место проведения: Общеобразовательная организация
Дата и время: 19-11-2020, 14.00-17.10

Присутствовали члены жюри:
1. Юшманова Лариса Степановна МБОУ «Кингисеппская СОШ № 5»
2. Авраменко Марина Михайловна
3. Дыхнова Светлана Леонидовна МБОУ «Кингисеппская СОШ № 4»
4. Кармаза Елена Владимировна МБОУ «Ивангородская СОШ № 1»
5. Попов Владимир Викторович МБОУ «Кингисеппская СОШ № 1»

Повестка дня:
1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа (по __ место включительно)
2. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.

Фамилия Имя Отчество

1 Иванов Егор Сергеевич 3949 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 4»

9 Дыхнова Светлана Леонидовна;   11 победитель

2 Ионов Анатолий Игоревич 2066 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 4»

9 Дыхнова Светлана Леонидовна;   7 призер

3 Рожкова Марина Дмитриевна 4643 МБОУ «Александро-Горкская основная
общеобразовательная школа»
Кингисеппского района

9 Овчинникова Валентина Петровна;   4 призер

4 Шеряков Александр Игоревич 5353 МБОУ «Ивангородская средняя
общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

9 Кармаза Елена Владимировна;   4 призер

5 Горшков Денис Сергеевич 3343 МБОУ «Ивангородская средняя
общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

9 Кармаза Елена Владимировна;   3 участник

6 Дробаха Илья Алексеевич 5229 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 4»

9 Дыхнова Светлана Леонидовна;   3 участник

7 Шабловский Максим Витальевич 1786 ЧОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа
Православной культуры»

9 Суглобова Юлия Николаевна;   3 участник

8 Колобов Алексей Андреевич 2517 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 5»

9 Юшманова Лариса Степановна;   2 участник

9 Ляппе Дмитрий Александрович 2646 МБОУ «Ивангородская средняя
общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

9 Кармаза Елена Владимировна;   2 участник

10 Хрычев Андрей Александрович 4134 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 6»

9 Родионова Светлана Владимировна;   2 участник

11 Аверьянова Анастасия Николаевна 5889 ЧОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа
Православной культуры»

9 Суглобова Юлия Николаевна;   1 участник

12 Веселова Карина Алексеевна 4945 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

9 Попов Владимир Викторович;   0 участник

13 Стальский Семен Алексеевич 2166 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 5»

9 Юшманова Лариса Степановна;   0 участник

* если участник выступает за более старший класс, дополнительно указать: обучается в ___ классе.

Особые замечания членов жюри по итогам поведения олимпиады:

Подписи
Председатель жюри: Юшманова Лариса Степановна МБОУ «Кингисеппская СОШ № 5»

Секретарь жюри: Авраменко Марина Михайловна

Члены жюри: Дыхнова Светлана Леонидовна МБОУ «Кингисеппская СОШ № 4»

Кармаза Елена Владимировна МБОУ «Ивангородская СОШ № 1»

Попов Владимир Викторович МБОУ «Кингисеппская СОШ № 1»

Кол-во
набранных

баллов

Результат
(победитель или

призер)

ПРОТОКОЛ № 08 от 20-11-2020
Протокол жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в Кингисепском районе

РЕЙТИНГ
участников муниципального этапа олимпиады

(в порядке убывания результатов)

9 класс (max балл - 0)
участника (полностью)

№
Шифр

участника
Образовательное учреждение (в

соответствии с Уставом)
Класс *

Ф.И.И. лиц, подготовивших участника
олимпиады (полностью)

Протокол работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

Страница  из

Предмет: химия
Класс: 10
Количество участников: 6
Место проведения: Общеобразовательная организация
Дата и время: 19-11-2020, 14.00-17.10

Присутствовали члены жюри:
1. Юшманова Лариса Степановна МБОУ «Кингисеппская СОШ № 5»
2. Авраменко Марина Михайловна
3. Дыхнова Светлана Леонидовна МБОУ «Кингисеппская СОШ № 4»
4. Кармаза Елена Владимировна МБОУ «Ивангородская СОШ № 1»
5. Попов Владимир Викторович МБОУ «Кингисеппская СОШ № 1»

Повестка дня:
1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа (по __ место включительно)
2. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.

Фамилия Имя Отчество

1 Симоненков Святослав Сергеевич 3793 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 4»

10 Дыхнова Светлана Леонидовна;   6 победитель

2 Хухка Дарья Сергеевна 5138 МБОУ «Кракольская средняя
общеобразовательная школа»
Кингисеппского района

10 Хабрик Ирина Михайловна;   1 участник

3 Батин Дмитрий Константинович 4784 ЧОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа
Православной культуры»

10 Суглобова Юлия Николаевна;   0 участник

4 Дмитриева Софья Вадимовна 5106 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

10 Юшманова Лариса Степановна;   0 участник

5 Ерёмин Максим Михайлович 4530 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 5»

10 Юшманова Лариса Степановна;   0 участник

6 Ершова Софья Владимировна 1707 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

10 Юшманова Лариса Степановна;   0 участник

* если участник выступает за более старший класс, дополнительно указать: обучается в ___ классе.

Особые замечания членов жюри по итогам поведения олимпиады:

Подписи
Председатель жюри: Юшманова Лариса Степановна МБОУ «Кингисеппская СОШ № 5»

Секретарь жюри: Авраменко Марина Михайловна

Члены жюри: Дыхнова Светлана Леонидовна МБОУ «Кингисеппская СОШ № 4»

Кармаза Елена Владимировна МБОУ «Ивангородская СОШ № 1»

Попов Владимир Викторович МБОУ «Кингисеппская СОШ № 1»

участника (полностью)

№
Шифр

участника
Образовательное учреждение (в

соответствии с Уставом)
Класс *

Ф.И.И. лиц, подготовивших участника
олимпиады (полностью)

Кол-во
набранных

баллов

Результат
(победитель или

призер)

ПРОТОКОЛ № _8___ от 20-11-2020
Протокол жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в Кингисепском районе

РЕЙТИНГ
участников муниципального этапа олимпиады

(в порядке убывания результатов)

10 класс (max балл - 0)

Протокол работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

Страница  из

Предмет: химия
Класс: 11
Количество участников: 7
Место проведения: Общеобразовательная организация
Дата и время: 19-11-2020, 14.00-17.10

Присутствовали члены жюри:
1. Юшманова Лариса Степановна МБОУ «Кингисеппская СОШ № 5»
2. Авраменко Марина Михайловна
3. Дыхнова Светлана Леонидовна МБОУ «Кингисеппская СОШ № 4»
4. Кармаза Елена Владимировна МБОУ «Ивангородская СОШ № 1»
5. Попов Владимир Викторович МБОУ «Кингисеппская СОШ № 1»

Повестка дня:
1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа (по __ место включительно)
2. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.

Фамилия Имя Отчество

1 Хижина Анна Сергеевна 2649 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

11 Зубарева Галина Петровна;   11 победитель

2 Олефиренко Юлия Сергеевна 5326 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 11 Зубарева Галина Петровна;   10 призер
3 Буренкова Юлия Федоровна 1039 МБОУ «Кингисеппская средняя

общеобразовательная школа № 1»
11 Юшманова Лариса Степановна;   5 участник

4 Журунова Анастасия Андреевна 3101 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

11 Юшманова Лариса Степановна;   5 участник

5 Кузьмин Виктор Николаевич 3348 МБОУ «Ивангородская средняя
общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

11 Кармаза Елена Владимировна;   4 участник

6 Иванов Андрей Романович 2153 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

11 Зубарева Галина Петровна;   3 участник

7 Соболев Матвей Сергеевич 4537 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

11 Зубарева Галина Петровна;   0 участник

* если участник выступает за более старший класс, дополнительно указать: обучается в ___ классе.

Особые замечания членов жюри по итогам поведения олимпиады:

Подписи
Председатель жюри: Юшманова Лариса Степановна МБОУ «Кингисеппская СОШ № 5»

Секретарь жюри: Авраменко Марина Михайловна

Члены жюри: Дыхнова Светлана Леонидовна МБОУ «Кингисеппская СОШ № 4»

Кармаза Елена Владимировна МБОУ «Ивангородская СОШ № 1»

Попов Владимир Викторович МБОУ «Кингисеппская СОШ № 1»

Кол-во
набранных

баллов

Результат
(победитель или

призер)

ПРОТОКОЛ № __08__ от 20-11-2020
Протокол жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в Кингисепском районе

РЕЙТИНГ
участников муниципального этапа олимпиады

(в порядке убывания результатов)

11 класс (max балл - 0)
участника (полностью)

№
Шифр

участника
Образовательное учреждение (в

соответствии с Уставом)
Класс *

Ф.И.И. лиц, подготовивших участника
олимпиады (полностью)

	2021-199-8
	Лист1

	2021-199-9
	Лист1

	2021-199-10
	Лист1

	2021-199-11
	Лист1